
2023 年 11 月 吉日  

お取引先様各位   

  

株式会社 アルファー企画 

  

  

弊社宛ご請求書の締日及びお支払日変更について 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社では、経理上の関係により 2023 年 11 月 21 日以降のご請求日か

ら、弊社宛ご請求書の締め日、支払日を下記の通り変更させていただくこととなりまし

た。お取引先様には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。   

なお、ご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。  

敬具  

記   

（現 行） ２０日締め    翌月末支払  

（変更後） 月末締め     翌々月 10 日支払   

※ただし、支払日が土・日・祝日に当たる場合につきましては、支払日を翌営業日とさ

せていただきます。   

  

以上  

  

≪本件に関するお問い合わせ先≫  

株式会社 アルファー企画 

総務課 吉田 

TEL：027-234-4155  

 


